СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.05.2019 № 62/13

О Межрегиональной программе
газификации города Москвы и
Московской области на период
2019-2023 гг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ

«Градостроительный кодекс Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2016 № 903 «О порядке

разработки и реализации межрегиональных и региональных программ

газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных

организаций», руководствуясь Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению Межрегиональную программу газификации

города Москвы и Московской области на период 2019-2023 гг. без

предложений.

2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском административных

округах города Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

 2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 2 Семенова С.В.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов